

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายทางบ้านโคกม่วง หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองสังข์ - บ้านแก้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านแก้ง อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๘๒,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

สภาพเดิม ถนนหินคลุก กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๓,๗๐๐.๐๐ เมตร

ดำเนินการ

- ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น ผิวจราจร ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๑๙.๐๐ เมตร  
หนา ๐.๒๐ เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

- งานป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด

- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๘๓๙,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำพล เดชพลกรัง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายอศลย์ บำรุงหมู่ กรรมการ

๗.๓ นายदनัย ถิ่นหนองแขว กรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

สายทาง บ้านโคกม่วง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองสังข์ - บ้านแก้ง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านแก้ง อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนหินคลุก กว้าง

7.00 เมตร ยาว 3,700.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

ผิวจราจรขนาดกว้าง

6.00 เมตร ยาว 1,919.00 เมตร

หนา 0.20 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า

2,380.00 ลูกบาศก์เมตร

ประมาณการ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,380.00	552.38	1,314,664.40	1.3624	752.56	1,791,098.78
2	งานวางท่อ คลส. ศก. 0.40 ม. 1 จุด	ท่อน	6.00	500.00	3,000.00	1.3624	681.20	4,087.20
3	งานวางท่อ คลส. ศก. 0.60 ม. 4 จุดๆ ละ 8 ท่อน	ท่อน	32.00	860.00	27,520.00	1.3624	1,171.66	37,493.25
4	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
							TOTAL	1,839,627.47
							คิดราคาเพียง	1,839,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,350,284.40

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ)

(นายอำพล เดชพลกรัง)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายอศลย บำรุงหมื่น)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายต๋นย ถิ่นหนองแวง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนา

(นายวุฒิชัย บุญเพ็ญ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

สายทาง บ้านโคกม่วง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองสังข์ - บ้านแก้ง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านแก้ง อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ  
สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ดำเนินการ	ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น					
	ผิวจราจรขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	1,919.00	เมตร	
	หนา 0.20 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า			2,380.00	ลูกบาศก์เมตร	แล้วเสร็จ
งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	แล้วเสร็จ			

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,839,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 210 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน